
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 17  Δεκεμβρίου 2014
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.: 15267/Α1-11705 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ.Κώδικας:         18510 Πειραιάς
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου
Τηλέφωνο: 213 1353068 
Fax: 213 1353037 
Ε-Μail: i.fotopoulou@statistics.gr

                                                                
  
ΘΕΜΑ : Τροποποίηση και συμπλήρωση της 12214/Α1-9158/14.10.2014 απόφασης με θέμα: «Ορισμός 

Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή ερωτηματολογίων της Ετήσιας Στατιστικής Έρευνας 
Ορυχείων,  της Ετήσιας Βιομηχανικής  Έρευνας και της Ετήσιας Έρευνας Ηλεκτρισμού-
Φυσικού Αερίου-΄Υδρευσης και Βιολογικού Καθαρισμού, έτους 2013». 

                                                                             Α Π Ο Φ Α Σ Η
 Έχοντας υπόψη :
1. – α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της 
Ελληνικής  Στατιστικής    Αρχής  (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)  ως  Ανεξάρτητης  Αρχής»,το  άρθρο10  του  Νόμου 
3899/2010(ΦΕΚ  212/  Α΄/17.12.2010)  «Επείγοντα  μέτρα  εφαρμογής  του  προγράμματος  στήριξης  της 
Ελληνικής  οικονομίας»  το  άρθρο  323  του  Νόμου  4072/2012  (ΦΕΚ  86/  Α΄/11.4.2012)  «Βελτίωση 
επιχειρηματικού  περιβάλλοντος-Νέα  εταιρική  μορφή-  Σήματα-Μεσίτες  Ακινήτων-Ρύθμιση  θεμάτων 
ναυτιλίας, λιμένων και αλιείας και άλλες διατάξεις», 

       β.-  του Π.Δ.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», 

       γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής    Στατιστικής 
Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012),

2.–  την  1605/Γ3-70/7.2.2014  (ΦΕΚ 428/  τ.  Β΄/21.2.2014)  απόφαση με  θέμα  «Έγκριση,  προκήρυξη και 
ανάθεση διενέργειας της Ετήσιας Στατιστικής Έρευνας Ορυχείων, της Ετήσιας Βιομηχανικής  Έρευνας 
και της Ετήσιας Έρευνας Ηλεκτρισμού-Φυσικού Αερίου-Ύδρευσης και Βιολογικού Καθαρισμού, έτους 
2013, έγκριση  χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός της αμοιβής τους »,  

   



3.-  την  12214/Α1-9158/14.10.2014  απόφαση  με  θέμα:  «Ορισμός  Ιδιωτών  Συνεργατών  για  τη  συλλογή 
ερωτηματολογίων της Ετήσιας Στατιστικής Έρευνας Ορυχείων, της Ετήσιας Βιομηχανικής  Έρευνας 
και  της  Ετήσιας  Έρευνας  Ηλεκτρισμού-Φυσικού  Αερίου-΄Υδρευσης  και  Βιολογικού  Καθαρισμού, 
έτους 2013», 

 
          

 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1.- Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχεία 3 απόφαση ως εξής:

• Απαλλάσσονται:

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
2 ΚΑΡΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
3 ΜΠΑΤΖΙΟΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
4 ΔΕΛΙΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

• Ορίζονται:

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1 ΑΝΤΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
2 ΓΚΟΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
3 ΣΠΑΝΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
4 ΒΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
5 ΜΑΝΘΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

     2.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η με στοιχεία  3 απόφαση.      

 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                      
 -Οικείες Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                        

  Ο Πρόεδρος
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ    Ανδρέας Β. Γεωργίου
1. Γραφείο κ. Προέδρου 
2.Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης    Ακριβές Αντίγραφο   
3.Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών  Ο Προϊστάμενος του Τμήματος
4.Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδας                                          Γεν. Πρωτ/λου & Διεκ/σης 
  και Νήσων Αιγαίου                      
5.Δ/νση Α1 Διοικητικής Υποστήριξης
  -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών  Συνεργατών  
6.Δ/νση Α2 Οικονομικής Διοίκησης    Σταύρος Μπεριάτος 
7.Δ/νση Γ3 Στατιστικών Δευτερογενούς Τομέα

2


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	                                                                
	                                                                                                                                                                                                                                                       
	ΘΕΜΑ : Τροποποίηση και συμπλήρωση της 12214/Α1-9158/14.10.2014 απόφασης με θέμα: «Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή ερωτηματολογίων της Ετήσιας Στατιστικής Έρευνας Ορυχείων, της Ετήσιας Βιομηχανικής  Έρευνας και της Ετήσιας Έρευνας Ηλεκτρισμού-Φυσικού Αερίου-΄Υδρευσης και Βιολογικού Καθαρισμού, έτους 2013». 
	3.- την 12214/Α1-9158/14.10.2014 απόφαση με θέμα: «Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή ερωτηματολογίων της Ετήσιας Στατιστικής Έρευνας Ορυχείων, της Ετήσιας Βιομηχανικής  Έρευνας και της Ετήσιας Έρευνας Ηλεκτρισμού-Φυσικού Αερίου-΄Υδρευσης και Βιολογικού Καθαρισμού, έτους 2013», 
	 


	 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
	 -Οικείες Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                        	
		  		Ο Πρόεδρος
	ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ	   Ανδρέας Β. Γεωργίου



